Wedstrijdkalender Biljart Artistiek seizoen 2022/2023

Grands Prix

le Grand Prix Biljart Artistiek

2e Grand Prix Biljart Artistiek

3e Grand Prix Biljart Artistiek

4e Grand Prix Biljart Artistiek

NK Finales

NK Biljart Artistiek 1e klasse

Masters Biljart Artistiek

Internationaal
WK Artistiek

EK Artistiek (individueel)

EK Artistiek (landenteams)

CEB GP Artistiek

Van
10-sep
8-okt
5-nov

14-jan

Van
11-mrt

10-mrt

Van
16-feb
9-apr
12-apr

1-dec

Tot
11-sep
9-okt
6-nov

15-jan

Tot
12-mrt

12-mrt

Tot
19-feb
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13-apr
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Week
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Koninklijke Nederlandse Biljartbond

KNBB Vereniging Carambole
Archimedesbaan 7

3439 ME Nieuwegeir

030-600840(

info@knbb.n

KNBB Vereniging Carambols

Plaats
Almere
Hengelo
Bergeijk

Sittard

Plaats
Doetinchem

Doetinchem

Plaats

Ankara (Turkije)
Antalya (Turkije)
Antalya (Turkije)

Mannheim (D)


https://www.carambole.nl/agenda/1e-gp-biljart-artistiek
https://www.carambole.nl/agenda/simonis-biljartlakens-2e-gp-biljart-artistiek
https://www.carambole.nl/agenda/simonis-biljartlakens-3e-gp-biljart-artistiek
https://www.carambole.nl/agenda/simonis-biljartlakens-4e-gp-biljart-artistiek
https://www.carambole.nl/agenda/simonis-biljartlakens-nk-artistiek-1e-klasse-2
https://www.carambole.nl/agenda/simonis-biljartlakens-masters-biljart-artistiek
https://www.eurobillard.org/events/wc artistic-334.html
https://www.eurobillard.org/events/ec artistic ind-352.html
https://www.eurobillard.org/events/ec artistic nt-357.html
https://www.eurobillard.org/events/gp artistic-338.html

